
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-07-03-000054-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL3N06265

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): АТ "ВТБ БАНК"

Статус: результати аукціону скасовано

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
03.139-51/07-СК від 27.12.2007, Право вимоги за кредитним договором 03.17-51/07-СК від
13.03.2008, Право вимоги за кредитним договором 03.52-51/07-СК від 20.06.2007, Право вимоги за
кредитним договором 03.66-51/07-СК від 24.07.2007 та Право вимоги за кредитним договором 74/06
від 23.08.2006 укладеними з фізичною особою забезпечення: Нерухомість комерційного
призначення: Нежиле приміщення №_ загальною площею 71,1 кв.м за адресою м. Київ, вул.
Верховинця, буд. _, Нежиле приміщення №_ загальною площею 70,1 кв.м за адресою м. Київ, вул.
Строкача буд._; *Земельна ділянка: Земельна ділянка площею 0,2290 га, кадастровий номер _, за
адресою: Київська обл., Києво-Святошинський р-н, с. Гореничі, вул. Спортивна, буд._; *Житлова
нерухомість, квартира: Трикімнатна квартира загальною площею 71,6 кв.м. м. Київ, вул. Печенізька,
б. 34, кв. -; *Нерухомість комерційного призначення: Нежилі приміщення з №_ по №_ групи
приміщень №_(в літ. А) загальною площею 192,0 кв.м м. Київ, вул. Осіння, буд.33; * Нерухомість
комерційного призначення: Земельна ділянка площею 0,2091 га за адресою Київська обл., Києво-
Святошинський р-н, с. Гореничі, вул. Теплична, буд._; *Автотранспорт: Транспортний засіб – тип
легковий, марка – TOYOTA, модель – AVALON, 2006 р. випуску, колір – чорний, номер шасі (кузова,
рами) 4T1BK36B56U147912, реєстраційний №_.; *Порука ФО;

Початкова (стартова) ціна лоту: 29 362 780.38 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 1 468 139.02 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 03.07.2019 15:00:06

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


